
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 

__________________________________________________________________  

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,  

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747; 

 e-mail: mou_plsh@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

17.03.2020 г.                                 № 60 

д. Петровка 

 

 О внесении изменений  

в график проведении всероссийских проверочных работ в   

МБОУ «Петровская СОШ №2» в  2020 году 

 

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, в целях 

обеспечения безопасных условий обучения и воспитания обучающихся 

МБОУ «Петровская СОШ №2»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в график проведения мониторинга качества подготовки 

обучающихся МБОУ «Петровская СОШ №2» в форме всероссийских 

проверочных работ в 2020 году для обучающихся 4-7 классов с учётом 

сроком окончания проведения мониторинга до 25 мая 2020 года. 

2.Назначить ответственным за внесение изменений в график проведения 

мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ «Петровская СОШ 

№2» заместителя директора по УВР – Даньо Е.Н. 

3.Утвердить изменённый график проведения ВПР. (Приложение 1). 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

            
 С приказом ознакомлен  (а):            Е.Н.Даньо  

                                                                              

 
 


